
R 

Gemeente 

Oude Plein 
1, 

4416 AK 

Kruiningen 

pn 

R E | M E RSWAA L 
Postbus 

70, 
4416 ZH 

Kruiningen 

gemeente@reimerswaal.nl 

www.reimerswaal.nl 

0113 395 000 

A 

  (geanonimiseerd)

Zaak 

Document 

Uw brief van : 

Uw kenmerk : 

    

E 

Contactpersoon 
: 

| : 

Bijlage 

: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
verkeersbesluit 

- 

ten 
Houtenstraat 46 in Yerseke 

  

Kruiningen, 
8 oktober 2025 

Geachte 
Mn (geanonimiseerd)

Onlangs 
heeft 

u 

gevraagd 
of er een 

gehandicaptenparkeerplaats nabij 

uw 

woning 
aan 

ten 

Houtenstraat 46 
in 

Yerseke 
gerealiseerd 

kan worden. 

Wij zijn 
bereid om een 

gehandicaptenparkeerplaats 
aan 

te 

leggen. 
Hiervoor hebben 

wij 

bijgevoegd 
verkeersbesluit 

genomen. 

Om 
duidelijk 

te 
maken dat deze 

parkeerplaats 
voor 

u 
is bestemd, 

moet 
het 

kenteken 
van 

uw auto 

op 
een apart bord worden 

aangegeven. 
Een 

dergelijk 
bord wordt voor 

u besteld. 
De 

kosten van het bord à € 29,00 zijn 
voor uw 

rekening. 
U 

ontvangt 
daarvoor van ons een factuur. 

(geanonimiseerd)

Zodra 
wij 

het bord hebben ontvangen, zullen 
wij 

het verkeersbord en het kentekenbord laten 

bevestigen. 

Informatie 

Voor meer informatie kunt 
u contact 

opnemen 

met 
van de 

afdeling 

Dienstverlening. Zij 
is bereikbaar via ons centrale telefoonnummer 0113 395 000 of via 

gemeente@reimerswaal.nl. 
Als 

u 

reageert 
op 

deze brief, 
wilt u 

dan ons zaaknummer 

(geanonimiseerd)

emee? (geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet 

  

    (geanonimiseerd)



GEMEENTE REIMERSWAAL 

Bijlage: Tekening 

    

(geanonimiseerd)

De 

gehandicaptenparkeerplaats 

zal 

gerealiseerd 

worden ter 

hoogte 

van het rode 

vlak 

op 

het 
kaartje, 

dit is în de 
nabijheid 

van uw 

woning 

aan de ten Houtenstraat 46 

in Yerseke. 

  

(geanonimiseerd)



GEMEENTE REIMERSWAAL 

Verkeersbesluit 

Burgemeester 

en wethouders van 

Reimerswaal, 

overwegende: 

dat 

MN 
onlangs 

heeft verzocht om het 

aanleggen 

van een 

gehandicaptenparkeerplaats nabij 

de 

woning 

aan ten 
Houtenstraat 46 

in 
Yerseke; 

(geanonimiseerd)

dat 

bij 
raadsbesluit 

van 
25 

april 1995, 
de 

bevoegdheid 
tot 

het nemen van verkeersbesluiten als 

bedoeld in artikel 
18, 

lid 
1, 

onder 
c‚ 

van de 

Wegenverkeerswet 

1994 is 

gedelegeerd 

aan ons 

college; 

dat het in verband met de invaliditeit a 
gewenst 

is dat 

zij 

een 

gehandicaptenparkeerplaats 

ter 

beschikking krijgt, 

omdat niet 

op 
een andere 

wijze 

in een 

parkeerplaats 
ten behoeve 

van 
deze 

persoon 

kan worden 
voorzien; 

dat 
de 

parkeerplaats 

in beheer en 
onderhoud 

is 

bij 

de 
gemeente Reimerswaal; 

(geanonimiseerd)

dat de 

veiligheid op 

de 

weg 

als bedoeld in artikel 
2, lid 1, 

onder 
a, 

van de 

Wegenverkeerswet 

1994 verzekerd 
blijft; 

gelet op 

het advies van 
de 

politie, 

als bedoeld in artikel 24 van het 
Besluit administratieve 

bepalingen 

inzake 
het 

wegverkeer 

van 8 
oktober 2025; 

gelet op 

het 

bepaalde 

in artikel 
15, 

lid 
1, 

en in artikel 18 van de 

Wegenverkeerswet 

1994. 

BESLUITEN 

1. door 

plaatsing 

van het 
bord 

‘Gehandicaptenparkeerplaats’ 

conform model 
E6 

van het 

Reglement verkeersregels 

en verkeerstekens 
1990 ter 

hoogte 

van 
ten 

Houtenstraat 46 in 

Yerseke, een 

gehandicaptenparkeerplaats 

aan te 

wijzen 

voor zoals 

aangegeven op 

de 

bij 

dit 

besluit behorende 
tekening; 

2. dit besluit in 
afschrift mee te 

delen aan 
de eenheid Zeeland-West-Brabant 

van 
de Nationale 

Politie. 

Kruiningen, 

8 oktober 2025 

  

(geanonimiseerd)


